
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

SCUOLA DELL’INFANZIA - PRIMARIA- SECONDARIA DI I° GRADO 
“BOCCADIFALCO - TOMASI DI LAMPEDUSA” 

C.F.: 80028350827 -- VIA DOGALI – 90135 PALERMO  
TEL. 091.6760335/6762490 

PAIC85600T@ISTRUZIONE.IT –  
PAIC85600T@PEC.ISTRUZIONE.IT 

http://icboccadifalcotomasidilampedusa.gov.it 
 
 

   
 

 
 

 

 

 

 

 

Prot. N.    1657  /B27        Palermo, 14/03/2016 
  A tutto il Personale 

            LORO SEDI        
    All’Albo 

  Al Sito web 
 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA SELEZIONE PERSONALE INTERNO PROGETTISTA 
 

Fondi Strutturali Europei- Programma Operativo Nazionale Per la scuola-Competenze ed ambienti per l’apprendimento 2014-
2020 – Asse II - Infrastrutture per l’istruzione –Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) Obiettivo specifico 10.8 -
Azione 10.8.1        Codice progetto     10.8.1.A1-FESRPON-SI-2015-91           CUP F76J15000690007 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  

VISTO  l'avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/9035 del 13/07/2015 del MIUR avente ad oggetto: Fondi 
Strutturali  Europei  –   Programma  Operativo Nazionale  “Per la  scuola  – Competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020, Asse II Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale   
(FESR) – Obiettivo  specifico  –   10.8  –  "Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e 
della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” - Azione 10.8.1 "Interventi infrastrutturali per 
l’innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e per l’apprendimento delle competenze chiave" 
finalizzato alla realizzazione,  all’ampliamento o dell'adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN  

VISTA la nota autorizzativa del MIUR prot. n. AOODGEFID/1770 del 20 gennaio 2016 che rappresenta la 
formale autorizzazione del progetto  dal codice 10.8.1.A1-FESRPON-SI-2015-91 e impegno di spesa della 
singola Istituzione Scolastica; 

VISTA la delibera del Collegio docenti del 15/02/2016 con la quale a seguito dell’avvenuta autorizzazione il 
Progetto è stato inserito nel POF;  

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto del 15/02/2016  relativa all’assunzione in Programma Annuale 2016 
del suddetto progetto per l’importo finanziato di € 15.000,00; 

VISTA la Modifica n. 4 del 16/02/2016 con la quale è stato assunto in Programma Annuale 2016 il progetto 
10.8.1.A1-FESRPON-SI-2015-91 per complessivi € € 15.000,00 

RILEVATA la necessità di impiegare all’interno dell’Istituzione scolastica un docente con competenze 
professionali nella progettazione per lo svolgimento dell’ attività di  “Progettista” nell’ambito del progetto  
10.8.1.A1-FESRPON-SI-2015-91   

 

mailto:paic85600t@istruzione.it
mailto:paic85600t@pec.istruzione.it
http://icboccadifalcotomasidilampedusa.gov.it/


 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

SCUOLA DELL’INFANZIA - PRIMARIA- SECONDARIA DI I° GRADO 
“BOCCADIFALCO - TOMASI DI LAMPEDUSA” 

C.F.: 80028350827 -- VIA DOGALI – 90135 PALERMO  
TEL. 091.6760335/6762490 

PAIC85600T@ISTRUZIONE.IT –  
PAIC85600T@PEC.ISTRUZIONE.IT 

http://icboccadifalcotomasidilampedusa.gov.it 
 
 

   
 

 
 

VISTO l’avviso di selezione del personale interno Prot.1150/b27 del 23/02/2016 e sua integrazione prot. 
1442/b27 del 7/03/2016; 

VISTE le risultanze del Gruppo di direzione (D.S. e D.S.G.A.) che in data 11/03/2016 ha esaminato l’unica 
istanza  pervenuta entro i termini di scadenza previsto dal  Bando interno per il reclutamento del Progettista per la 
realizzazione del progetto richiamato in premessa; 

RITENUTO adeguato il curriculum della docente Cusumano Mariella 

 

DISPONE  

La pubblicazione all’Albo web dell’istituzione scolastica in data odierna della graduatoria provvisoria:  

• CUSUMANO MARIELLA    PUNTI    12  

La graduatoria pubblicata sul sito dell’istituzione scolastica ha valore di notifica agli interessati che potranno inoltrare 
reclamo al Dirigente scolastico entro 15 giorni dalla data della pubblicazione. 
Decorsi i quali si provvederà ad informare l’aspirante che si è collocato in posizione utile nella graduatoria di merito 
per il quale il Dirigente scolastico procederà all’assegnazione dell’incarico tramite contratto di prestazione d’opera. 

 

 
       IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
       F.to Fabio Mauthe Degerfeld 
    (Firma autografa sostituita a mezzo stampa agli effetti dell’art. 3, c. 2, D.lgs. n.39/1993) 

mailto:paic85600t@istruzione.it
mailto:paic85600t@pec.istruzione.it
http://icboccadifalcotomasidilampedusa.gov.it/

